[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
 ВЕСЁЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕСЁЛОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 февраль  2016 года                       №   проект                              п. Весёлый

 Об утверждении состава спортивной
 сборной команды Весёловского
 сельского  поселения.

 В соответствии с пунктом 19 части 1 статьи 1 с пунктом 26 части 1 статьи 15, Федерального закона от 06 октября  2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
статьёй  9.1 Федерального закона Российской Федерации от 04 декабря 2007 года № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации»
                                                  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить состав спортивной сборной команды  Весёловского сельского поселения, в количестве 18 человек, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее Постановление разместить на официальном интернет-сайте Администрации Весёловского сельского поселения.
3.  Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава  Весёловского

сельского поселения                                                                           А.Н.Ищенко
Исполнитель Клименко В.В.
8(86358)6-13-79
Приложение
к проекту Постановления Администрации  Веселовского сельского поселения от №
Состав спортивной сборной команды Весёловского сельского поселения.

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Год рождения
	Место работы
	Место жительства

	1.
	Белик Марина Васильевна
	1979
	Домохозяйка
	п. Весёлый

	2.
	Алавердян Артак Жораевич
	1971
	Безработный
	п. Весёлый

	3.
	Смирнов Фёдор Фёдорович
	1991
	Безработный
	п. Весёлый

	4.
	Кадукова Марина Александровна
	1991
	Домохозяйка
	п. Весёлый

	5.
	Потапов Александр Сергеевич
	1988
	Администрация Весёловского с/п
	п. Весёлый

	6.
	Калашников Михаил Григорьевич
	1947
	Пенсионер
	п. Весёлый

	7.
	Томинова Екатерина Геннадьевна
	1977
	Домохозяйка
	п. Весёлый

	8.
	Лукьяненко Руслан Иванович
	1995
	Безработный
	х. Прогресс

	9.
	Алейникова Татьяна Сергеевна
	1992
	Администрация Весёловского с/п
	п. Весёлый

	10
	Вертепа Владимир Иванович
	1959
	Администрация Весёловского с/п
	п. Весёлый

	11
	Томилов Константин Николаевич
	1968
	ООО «СМК-1»
	п. Весёлый

	12
	Курбанов Рустам Кадырович
	1989
	ООО «Веста»
	п. Весёлый

	13
	Плешаков Владимир Анатольевич
	1987
	ЗАО «ДонМаслоПродукт»
	п. Весёлый

	14
	Урядченко Евгений Дмитриевич
	1976
	«Ростовнефтепродукт»
	п. Весёлый

	15
	Витюков Павел Александрович
	1986
	Весёловский РЭС
	п. Весёлый

	16
	Катькалов Сергей Сергеевич
	1972
	Администрация Весёловского района
	п. Весёлый

	17
	Коваленко Александр Сергеевич
	1989
	ЗАО «ДонМаслоПродукт»
	п. Весёлый

	18
	Кряченко Максим Николаевич
	1986
	Безработный
	п. Весёлый